



STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov

IČ 00261891, DIČ CZ00261891

Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Číslo účtu: 430043/2700

Vystavil:

Odbor:

Odbor kancelář tajemníka - odd. provozu budov

Vyřizuje:

Tel:

474 637 311

e-mail:

V Chomutově dne: 11.02.2025

OBJEDNÁVKA č. 202500286/ton

Dodavatel

Název: SNT Plus s.r.o.

Sídlo: Novodvorská 994/138, 14200 Praha

IČ: 25701576

DIČ:

CZ25701576

Předmět

Objednáváme u vás:

1 x AIVIA 330 Heating Alarm 4G/GSM

1 x BORNAVIE sloup

1 x Power supply abornavie - zdroj/adaptér

dle cenové nabídky 25NV-MM-0035, která je nedílnou součástí této objednávky.

Objednatel: Statutární město Chomutov

Lhůta dodání: ---

Místo dodání: sídlo objednatele

Cena bez DPH: 82 212,00 Kč

Cena vč. DPH: 99 476,52 Kč

Cena dodávky je splatná do 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli, pokud bude faktura obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel osvědčuje, že byly splněny podmínky zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, pro platnost právního jednání obce.

Finanční kontrola objednatele:

Provedená el. finanční kontrola

Dne

Jméno

Funkce

Příkazce operace

11.02.2025

Správce rozpočtu

11.02.2025

Vedoucí oddělení provozu budov

DOV služby

O objednávce za objednatele rozhodl v souladu se směrnici číslo 2023-47 vymezující kompetence a stanovující základní postupy při zadávání veřejných zakázek malého rozsahu na dodávky, služby a stavební práce podle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění na základě § 31 zákona č. 134/2016 Sb., zadávaných statutárním městem Chomutovem, jeho organizačními složkami, jím zřizovanými příspěvkovými organizacemi a jinými právními osobami schválenou usnesením Rady statutárního města Chomutova č. 163/24 ze dne 27.02.2024, která nabyla účinnosti dne 04.03.2024.

V Chomutově dne:

(jméno, funkce)

DODAVATEL

SNT Plus s.r.o.
Novodvorská 994/138
142 00, Praha 4

ODBĚRATEL

Statutární město Chomutov
Zborovská 4602
430 01, Chomutov
Česká republika

IČ: 25701576
DIČ: CZ25701576

IČ: 00261891
DIČ: CZ00261891

Platnost od: 06.02.2025 Platnost do: 06.03.2025

Záruka: 24 měsíců

Dodací lhůta: 4 - 6 týdnů

Referent dod: [REDACTED] (+420) 724 140 908

Reference zákazníka: 25NV-MM-0035

Aivia 330 outdoor s GSM + Bornavie sloup vč. adaptéru - monitorovaná skříň 24/7
Oprava výměnou.

Pro venkovní použití vč. regulovaného vytápění a ventilace. Uzamykatelná skříňka se zajištěným otvíráním (víko se otvírá pomocí 4místného číselného PIN kódu), s automatickým osvětlením, akustickým alarmem 95 dB a klávesnicí pro zadání kódu na otevření. Součástí je GSM modul pro volání. V/Š/H 423/388/201 mm. Napájení 24 V (je součástí skříně). Hmotnost 3,5 kg.

Parametry Bornavie:

Hliník AG3 5754H111 20/10 se základnou 80/10, výška: 164 cm, šířka: 40 cm, hloubka: 22 cm, hmotnost: 13 kg

Vzdálený dohled pomocí počítačové sítě AIVIA-NET nepřetržitě 24/7 (stav skřínky, chybová hlášení, záznamy otevření). Upozornění na přednastavené emaily, tel. čísla-SMS. Připojení do Aivia-Net sítě přes mobilní datové přenosy - pro provoz skříní s 4G je nutná vložená datová SIM karta (není součástí). Pro provoz LAN - připojení přes ethernetový kabel (doporučeno stabilní internetové připojení). Skříňku neinstalujte na nezastíněnou jižní stranu fasády.

Nabídka Aivia 330 je včetně – konfigurace technikem, nastavení, finální test a předání do provozu, připojení do dohledového systému AIVIA-NET. Cena obsahuje veškeré náklady na dopravné a balné.

Nabídka neobsahuje:

- přivedení kabelu el. sítě 230V přes 24V adaptér a fyzickou montáž ochranné skříně a Bornavie sloupu na místě (stavební připravenost si provádí zákazník sám)
- SIM kartu a platbu paušálu českému mobilnímu operátorovi (datový přenos cca 20 MB/měsíc)

Položka	Popis	Ks	Cena/Ks	Celkem bez DPH	DPH %	DPH	Celkem s DPH
X2A330-4L111	AIVIA 330 Heating Alarm 4G/GSM	1	51 664,00	51 664,00	21 %	10 849,44	62 513,44 Kč
X2TOTEM	BORNAVIE sloup	1	26 068,00	26 068,00	21 %	5 474,28	31 542,28 Kč
M-1000037/N	Power supply BORNAVIE – zdroj/adaptér	1	4 480,00	4 480,00	21 %	940,80	5 420,80 Kč
Celkem:				82 212,00		17 264,52	99 476,52 Kč


REKAPITULACE DPH - CELKEM

Sazba	Základ	DPH	S DPH
21,0 %	82 212,00	17 264,52	99 476,52 Kč
Cena bez DPH:			82 212,00 Kč
Celkem DPH:			17 264,52 Kč
Celkem s DPH:			99 476,52 Kč